
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№1 ГОРОДА АЗНАКАЕВО» АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН 

 

ул. Просторная, д.3, г. Азнакаево, 423332                                                                     

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТТАГЫ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ МӘГАРИФ ОЕШМАСЫ 

«АЗНАКАЙ ШӘҺӘРЕНЕҢ БЕРЕНЧЕ НОМЕРЛЫ 

УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ 

 

Просторный ур., 3 нче йорт, 423332 

 

Тел./факс(85592) 9-80-08; Е-mail: S1.Azn@tatar.ru, http://edu tatar.ru/azn1 

 

 __________ № ______                                                                                                                                

 

ПРИКАЗ  

 
     Об организации школьного питания и о создании комиссии по контролю качества 

 

В целях совершенствования системы организации школьного питания учащихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать условия для предоставления питания учащимся в виде завтраков и обедов 

в соответствии с нормативными документами. 

2. Ответственным за организацию питания назначить ЗДВР Дишину А.Т. 

3. Осуществлять контроль за обеспечением рационального питания учащихся. С этой 

целью создать комиссию в следующем составе: 

       - Д.М.Фаттахов – директора школы 

       - А.Т.Дишина – ЗДВР 

       - Н.М. Миннегалимова – председатель родительского совета 

       - Ф.М.Гарипова  – ЗД по АХЧ 

4. Организовать еженедельный родительский контроль по качеству питания в школе 

по следующему графику: 

- с 3 по 07 сентября 2024 года для родителей (законных представителей) 1А класса; 

- с 09 по 14 сентября 2024 года для родителей (законных представителей) 1Б класса; 

- с 16 по 21 сентября 2024 года для родителей (законных представителей) 1В класса; 

- с 23 по 28 сентября 2024 года для родителей (законных представителей) 2А класса; 

- с 30 сентября по 05 октября 2024 года для родителей (законных представителей) 2Б класса; 

- с 07 по 12 октября 2024 года для родителей (законных представителей) 2В класса; 

- с 14 по 19 октября 2024 года для родителей (законных представителей) 3А класса; 

- с 21 по 26 октября 2024 года для родителей (законных представителей) 3Б класса; 

- с 11 по 16 ноября 2024 года для родителей (законных представителей) 4А класса; 

- с 18 по 23 ноября 2024 года для родителей (законных представителей) 4Б класса; 

- с 25 по 30 ноября 2024 года для родителей (законных представителей) 4В класса; 

- с 02 по 07 декабря 2024 года для родителей (законных представителей) 4Г класса; 

- с 09 по 14 декабря 2024 года для родителей (законных представителей) 5А класса; 

- с 16 по 21 декабря 2024 года для родителей (законных представителей) 5Б класса; 

- с 23 по 28 декабря 2024 года для родителей (законных представителей) 5В класса; 

- с 13 по 18 января 2025 года для родителей (законных представителей) 6А класса; 

- с 20 по 25 января 2025 года для родителей (законных представителей) 6Б класса; 
- с 27 января по 01 февраля 2025 года для родителей (законных представителей) 6В класса; 

- с 03 по 08 февраля 2025 года для родителей (законных представителей) 7А класса; 

- с 10 по 15 февраля 2025 года для родителей (законных представителей) 7Б класса; 

- с 17 по 22 февраля 2025 года для родителей (законных представителей) 8А класса; 

- с 24 февраля по 01 марта 2025 года для родителей (законных представителей) 8Б класса; 

- с 03 по 08 марта 2025 года для родителей (законных представителей) 8В класса; 

- с 10 по 15 марта 2025 года для родителей (законных представителей) 9А класса; 

- с 17 по 22 марта 2025 года для родителей (законных представителей) 9Б класса; 

mailto:S1.Azn@tatar.ru
http://edu/


 - с 01 по 05 апреля 2025 года для родителей (законных представителей) 9В класса; 

- с 07 по 12 апреля 2025 года для родителей (законных представителей) 10 класса; 

- с 14 по 19 апреля 2025 года для родителей (законных представителей) 11 класса; 

- с 21 по 26 апреля 2025 года для родителей (законных представителей) 1А класса; 

- с 28 апреля по 03 мая 2025 года для родителей (законных представителей) 1Б класса; 

- с 05 по 10 мая 2025 года для родителей (законных представителей) 1В класса; 

- с 12 по 17 мая 2025 года для родителей (законных представителей) 2-3-х классов; 

- с 19 по 24 мая 2025 года для родителей (законных представителей) 4-х классов. 

 

      5. Классным руководителям 1-11 классов довести данную информацию до родителей 

(законных представителей) своего класса. 

6. Классным руководителям 1-11 классов после проведения родительского контроля 

по качеству питания в школе проконтролировать заполнение журнала отзывов и 

предложении родителями (законными представителями) о посещении школьной столовой. 

7. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на ЗДВР Дишину А.Т. 

      8. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                 Д.М.Фаттахов  

 

 

 

Ознакомлены: 

 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


